2

2

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

19 марта 2018 года                   с. Грачёвка                                       № 90 -пр

Об утверждении Технологического Плана муниципальных социально значимых акций, посвящённых празднованию 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

Во исполнение письма министерства культуры Ставропольского края от 12.03.2018г. №06-23/901, поручения заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалдиной И.В., данного на рабочем совещании в Правительстве Ставропольского края 16 февраля 2018 года и в рамках выполнения Плана отдела образования администрации Грачевского муниципального района по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Технологический План муниципальных социально значимых акций, посвящённых празднованию 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне (далее- Технологический План).

   	2. Назначить координатором работы по реализации Технологического Плана празднования 73 –й годовщине Победы, специалиста I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края А.Ю. Черкашину

3.  Руководителям образовательных учреждений Грачевского муниципального района:

3.1. Разработать План мероприятий по подготовке и проведению празднования 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне.

3.2. Предоставлять информацию  согласно прилагаемой форме (приложение)  и фотоотчёт о выполнении Технологического Плана 3 раза в неделю (понедельник, среда, пятница до 12-00 час.) в отдел образования администрации Грачевского муниципального района  каб.4-А.Ю.Черкашиной

3.3. Назначить ответственного за реализацию Технологического Плана.

3.4. Сформировать и разместить в открытом доступе, на сайтах образовательных организаций Грачевского муниципального района на информационных стендах в вестибюлях образовательных организаций Технологический План, с указанием даты, времени, места проведения мероприятий и ответственных лиц.

3.5. Осуществлять строгий контроль за выполнением, сбором, обобщением информации по выполнению Технологического Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района А.Ю.Черкашину

Начальник отдела образования
администрации Грачёвского
муниципального района
Ставропольского края                                                                   Е.В.Ореховская

	Согласовано

	главный эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования Грачёвского  муниципального района
                  	             Н.А.Гусева

	Подготовила

эксперт информационно-методического отдела муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания отрасли образования Грачёвского  муниципального района
                  	       И.С.Клочкова